Monte Reggioni ha la cancelleria comunitativa, l'ingegnere di Circondario, l'ufficio di esazione del Registro, la conservazione delle Ipoteche e il tribunale di Prima Istanza in Siena.

QUADRO della Popolazione della Comunità di MONTE REGGIONI o MONTE RIGGIONI a quattro epoche diverse, divisa per famiglie.

- nome del luogo: Abbadia a Isola, titolo della chiesa: SS. Salvatore e Cirino (Pieve), diocesi cui appartiene: Colle (già Volterra), *popolazione* anno 1640 n° 148, *popolazione* anno 1745 n° 322, *popolazione* anno 1833 n° 314, *popolazione* anno 1839 n° 323

- nome del luogo: Basciano (*), titolo della chiesa: S. Giovanni Evangelista (Cura), diocesi cui appartiene: Siena, *popolazione* anno 1640 n° 110, *popolazione* anno 1745 n° 348, *popolazione* anno 1833 n° 449, *popolazione* anno 1839 n° 199

- nome del luogo: Castello, titolo della chiesa: S. Giovanni Battista (Pieve), diocesi cui appartiene: Colle (già Volterra), *popolazione* anno 1640 n° 94, *popolazione* anno 1745 n° 170, *popolazione* anno 1833 n° 186, *popolazione* anno 1839 n° 182

- nome del luogo: Santa Colomba (*), titolo della chiesa: S. Pietro (Pieve), diocesi cui appartiene: Siena, *popolazione* anno 1640 n° 311, *popolazione* anno 1745 n° 315, *popolazione* anno 1833 n° 456, *popolazione* anno 1839 n° 435

- nome del luogo: San Dalmazio (*), titolo della chiesa: S. Dalmazio (Pieve), diocesi cui appartiene: Siena, *popolazione* anno 1640 n° -, *popolazione* anno 1745 n° -, *popolazione* anno 1833 n° -, *popolazione* anno 1839 n° 80

- nome del luogo: Fungaja e Colle, titolo della chiesa: SS. Michele e Lorenzo (Cura), diocesi cui appartiene: Siena, *popolazione* anno 1640 n° 82, *popolazione* anno 1745 n° 152, *popolazione* anno 1833 n° 118, *popolazione* anno 1839 n° 136

- nome del luogo: Lornano, titolo della chiesa: S. Giovanni Battista (Pieve), diocesi cui appartiene: Siena, *popolazione* anno 1640 n° 75, *popolazione* anno 1745 n° 168, *popolazione* anno 1833 n° 194, *popolazione* anno 1839 n° 179

- nome del luogo: MONTE REGGIONI, titolo della chiesa: S. Maria Assunta (Pieve), diocesi cui appartiene: Siena, *popolazione* anno 1640 n° 260, *popolazione* anno 1745 n° 271, *popolazione* anno 1833 n° 348, *popolazione*

anno 1839 n° 471

- nome del luogo: Poggiolo, titolo della chiesa: S. Maria Assunta (Cura), diocesi cui appartiene: Siena, *popolazione* anno 1640 n° 118, *popolazione* anno 1745 n° 204, *popolazione* anno 1833 n° 253, *popolazione* anno 1839 n° 273

- nome del luogo: Riciano, titolo della chiesa: S. Bartolommeo (Cura), diocesi cui appartiene: Siena, *popolazione* anno 1640 n° 132, *popolazione* anno 1745 n° 201, *popolazione* anno 1833 n° 277, *popolazione* anno 1839 n° 279